KultUrne zariadenia PetrZalky
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VARSYM
UHR DNA
141201
03/07/2014
01405101
03/07/2014
202014
03/07/2014
2014103614
03/07/2014
0414
15/07/2014
22014
04/07/2014
201429
04/07/2014
201428
04/07/2014
5772014
10/07/2014
8800179949
23/07/2014
020062014
03/07/2014
5812014
03/07/2014
20140245
03/07/2014
8401056341
03/07/2014
20140250
15/07/2014
108899
10/07/2014
141009835
23/07/2014
141009834
23/07/2014

Vystavend Zd.plnenie Splatnéa

01/07/201401/07/201404/07/2014
23/06/201401/07/201407/07/2014
26/06/201401/07/201407/07/2014
27/06/201401/07/201407/07/2014
30/06/201402/07/201407/07/2014
11/06/201402/07/201425/06/2014
30/06/201401/07/201407/07/2014
30/06/201402/07/201407/07/2014
02/07/201402/07/201416/07/2014
02/07/201402/07/201431/07/2014
30/06/201402/07/201407/07/2014
02/07/201402/07/201416/07/2014
30/06/201402/07/201411/07/2014
03/07/201403/07/201410/07/2014
02/07/201404/07/201416/07/2014
30/06/201404/07/201414/07/2014
30/06/201404/07/201430/07/2014

30/06/201404/07/201430/07/2014

Kniha faktur DODAVATEIL'SKYCH

PODNIK

Promo Activity
ELEX.r.o
AUTOSERVIS

LASER servis s.r.o
Lorenc¢ik Marian In
07 HAJENKA

PASS

PASS

MC PetrZalka

RTVS s.r.o.
Advokatska kancelé
Osadan Stefan
EVISON s.r.o.

Le Cheque

EVISON s.r.o.

IMPA Bratislava a.
TRIPSY

TRIPSY

TEXT

DP zapoicanie
DP

oprava vozidla
toner
projektova
honoréar FS
poziarna sluzb
poZiarna sluz
prenajom
koncesionérs
pravne sluzby
nedelny caj
oprava

stravné listky
toner
prendjom
Cistiace ©pros

kanc.potreby

SUMA
120,00

1 328,00
76,00
53,62

3 050,00
920,00
284,00

1 356,00
54,02
238,98
360,00
95,00
99, 36

4 697,52
32,28
216,00
27,86

238,91

Bratislava

UHRAD DOKLAD

120,00

1 328,00
76,00
53,62

3 050,00
920,00
284,00

1 356,00
54,02
238,98
360,00
95,00
99, 36

4 697,52
32,28
216,00
27,86

238,91
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600
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603

604

605

606

607

608

0215415522
10/07/2014
306145314
10/07/2014
2014305095
10/07/2014
5912014
10/07/2014
141105006
10/07/2014
2141086
10/07/2014
2014121
10/07/2014
1411014043
15/07/2014
7437812634
10/07/2014
2114017
15/07/2014
30140128
15/07/2014
1300002674
15/07/2014
1300002675
15/07/2014
1300002677
15/07/2014
614107639
15/07/2014
7437831289
10/07/2014
7437831290
10/07/2014
714222
10/07/2014
3414111210
15/07/2014
3080441494
15/07/2014
614107889
15/07/2014

01/07/201404/07/201415/07/2014
30/06/201404/07/201403/07/2014
25/06/201404/07/201409/07/2014
04/07/201404/07/201418/07/2014
26/06/201404/07/201418/07/2014
01/07/201404/07/201411/07/2014
25/06/201404/07/201410/07/2014
30/06/201404/07/201418/07/2014
01/07/201404/07/201415/07/2014
30/06/201407/07/201421/07/2014
30/06/201407/07/201421/07/2014
26/06/201407/07/201417/07/2014
25/06/201407/07/201417/07/2014
26/06/201407/07/201417/07/2014
01/07/201407/07/201417/07/2014
01/07/201407/07/201415/07/2014
01/07/201407/07/201415/07/2014
27/06/201407/07/201410/07/2014
30/06/201408/07/201420/07/2014
03/07/201408/07/201417/07/2014

01/07/201408/07/201417/07/2014

ORANGE a.s.
INCHEBA a.s.
Dopravny podnik Br
Fialova Lucia
PYRA s.r.o
Enter desing
Bacline s.r.o
DALKIA a.s.
ZAPADOSLOVEN
EVISON s.r.o.
EVISON s.r.o.
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
ZAPADOSLOVEN
ZAPADOSLOVEN
ZAVODISKO §.p.
OLO a.s.
Slovnaft a.s

BRATISLAVSKA

telefdn

poplatky vysta

DP posilnenie

DP honorér

DP

inzercia v PN

DP

tepelnd energi

elektrina

servis siete

prenajom
voda
voda

voda

zrazkova voda

elektrina
elektrina

prenajom

odvoz odpadu

PHM

voda

148,91
180,00
120,00

50,00
648,00

60,00
545,00
218,98
293,33
350,00
108,00
113,68

26,75
127,06
121,66
503,15
384,39
974,75
398,16

57,07

49,76

148,91
180,00
120,00

50,00
648,00

60,00
545,00
218,98
293,33
350,00
108,00
113,68

26,75
127,06
121,66
503,15
384,39
974,75
398,16

57,07

49,76
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17
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ED
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118
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FD
86
FD
86
FD
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FD
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609

610

611

612

613

614

615

617

618

619

620

621

622

625

626

627

628

629

630

631

632

614107890
15/07/2014
713086787
15/07/2014
14028
10/07/2014
0763633109
15/07/2014
2014008
15/07/2014
1701451
15/07/2014
1016123
15/07/2014
1411014903
15/07/2014
1411014488
15/07/2014
1010072082
15/07/2014
20140321
15/07/2014
802591
15/07/2014
092014
15/07/2014
62514
15/07/2014
14105
23/07/2014
14061055
23/07/2014
0037314
23/07/2014
1439218
23/07/2014
1439667
23/07/2014
1440179
23/07/2014
3080446623
23/07/2014

01/07/201408/07/201417/07/2014
04/07/201408/07/201418/07/2014
30/06/201407/07/201414/07/2014
03/07/201409/07/201417/07/2014
25/07/201409/07/201411/07/2014
30/06/201409/07/201414/07/2014
24/06/201409/07/201408/07/2014
09/07/201411/07/201423/07/2014
08/07/201411/07/201422/07/2014
09/07/201411/07/201423/07/2014
08/07/201411/07/201422/07/2014
02/07/201415/07/201415/07/2014
15/07/201415/07/201418/07/2014
15/07/201415/07/201415/07/2014
30/06/201415/07/201414/07/2014
01/07/201415/07/201411/07/2014
14/07/201418/07/201429/07/2014
15/07/201418/07/201430/07/2014
15/07/201418/07/201430/07/2014
15/07/201418/07/201430/07/2014

22/07/201422/07/201431/07/2014

BRATISLAVSKA
ZAPADOSLOVEN
RETECH

Slovak Telecom
Kagsiak Andrej
LTIFTSTAV s.r.o.
Rengl Slovensko s.
DALKIA a.s.

DALKIA a.s.
Slovanet a.s.
Zachrannéd sluzba
UPC BROADBAND
Zoltan Ban

Milli, s.r.o.

Ing. Jan Vidrnéak
Asociacia slovensk
Axel SK.s.r.o.
LINDSTROM s.r.o.
LINDSTROM s.r.o.
LINDSTROM s.r.o.

Slovnaft a.s

voda

elektrina

oprava

telefdn

honoréar

servis vytahu

inzercia DP

tepelna energi

tepelna energi

internet

zdravotna sluz

poplatok UPC

malovanie

podiel na vstu

technik BOZP

film ASFK
doprava
rohozky
rohozky
rohozky

PHM

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BA9

BA1

BAl

BAl

BAS

BAl

BAl

BA2

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BA1

BAl



ED
86
ED

123

FD
86
FD
86
FD
89

633

634

635

636

637

2407003
23/07/2014
217501
23/07/2014
6352014
23/07/2014
00179949
23/07/2014
2014022

17/07/201422/07/201431/07/2014
23/07/201423/07/201427/07/2014
23/07/201423/07/201423/08/2014
23/07/201423/07/201406/08/2014

21/07/201430/07/201404/08/2014

53

PROFMEL s.r.o.
Petrzalka
Vitdlo$ Adrién

Audiovizualny fond

servis softvér
prevod

hnorar KL
poplatok

honordr divad

53 696,93 Saldo

21 500,00

296,00

21 500,00
450,00
66,00

150,00

EUR

BAl

BA2

BAl

BAl

BAl



